
崆峒区 2025 年中央财政林业草原改革发展资金林

业有害生物（鼠兔害）防治项目成交公示
甘肃丰通招标代理有限公司受平凉市崆峒区林业和草原局委托对崆

峒区 2025 年中央财政林业草原改革发展资金林业有害生物（鼠兔害）防

治项目以公开招标的方式进行采购，系统于 2025 年 04 月 28 日确定成交

供应商，现将成交结果公告如下：

一、招标单位：平凉市崆峒区林业和草原局

二、项目编号：GSFTCG2025-025

三、项目名称：崆峒区 2025 年中央财政林业草原改革发展资金林业有害

生物（鼠兔害）防治项目

四、成交单位：甘肃鸿源达商贸有限责任公司

成交金额：151800.0 元

五、公示时间：2025 年 04 月 29 日

六、联系方式：

1.招标人信息

名 称：平凉市崆峒区林业和草原局

地 址：甘肃省平凉市双拥路9号

联系方式：18609336695

2.招标代理机构信息

名 称：甘肃丰通招标代理有限公司

地 址：平凉市崆峒区定北大厦14楼1408室

联系方式：18709336267

3.项目联系方式

项目联系人：马女士

电 话：18709336267


